Diretoria Geral

Ato

Ato da Presidência

Contribuição Previdenciária

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0005864-56.2018.5.04.0000

INTERESSADO(A): CARINA MARCIA DAHMER

DECLARAÇÃO
Declaro, para fins do disposto no artigo 3º, §§ 1º a 8°, da Lei nº 12.618/2012, combinado com o artigo 3° da Resolução Conjunta STF/MPU n°
3/2018, que o valor do benefício especial a que faz jus o(a) servidor(a) CARINA MARCIA DAHMER, ocupante do cargo efetivo de Analista
Judiciário, Área Judiciária, corresponde a R$ 1.252,54 (mil duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos) na data da opção pelo
regime de previdência complementar instituído pelo mencionado diploma legal, nos termos do artigo 40, § 16, da Constituição Federal. Porto
Alegre, 23 de janeiro de 2019. VANIA CUNHA MATTOS, Presidente do TRT da 4ª Região/RS.

Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas

Diárias

PORTARIAS DE DIÁRIAS

Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 326, de 24-01-19, 1. DISPENSAR o servidor PAULO LEANDRO BERGAMASCHI (82120), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, da função comissionada de ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, da 5ª VT de Caxias do Sul. 2. DECLARAR
VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, acima referida. (PA nº 0000608-
98.2019.5.04.0000).

Nº 327, de 24-01-19, DESIGNAR a servidora NELCI MARIA WIECHORIK (53562), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA-FC04, na 5ª VT de Caxias do Sul. (PA nº 0000608-
98.2019.5.04.0000).

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2653/2019 Data da disponibilização: Quarta-feira, 30 de Janeiro  de 2019.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Vania Cunha Mattos

Presidente

Ricardo Carvalho Fraga

Vice-Presidente

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Corregedor Regional

Marcelo Gonçalves de Oliveira

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Anexos

Anexo 1: Diárias

Código para aferir autenticidade deste caderno: 129681

Diretoria Geral 1
  Ato 1
    Ato da Presidência 1
    Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1

Nº 331, de 25-01-19, 1. DISPENSAR a servidora STELAMARIS DE PAULA MENEZES TASSI (113832), ocupante do cargo de Técnico Judiciário,
Área Administrativa, da função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, da 26ª VT de Porto Alegre. 2. DECLARAR VAGA, em
decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, acima referida. 3. REMOVER, de ofício, a referida servidora, da 26ª
VT de Porto Alegre para a 24ª VT de Porto Alegre. 4. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE
JUIZ-FC05, na 24ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0000526-67.2019.5.04.0000).

VANIA CUNHA MATTOS

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta no,
resolve:

Nº 318, de 24-01-19, 1. DISPENSAR a servidora ELIANA MACHADO GIACOMINI (99864), ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área
Administrativa, da função comissionada de ASSISTENTE-FC02, da 19ª VT de Porto Alegre, mantendo a remuneração da função comissionada até
20-07-2019, em virtude de concessão de licença à gestante. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-
FC02, acima referida. (PA nº 0000570-86.2019.5.04.0000).

Nº 319, de 24-01-19, DESIGNAR a servidora SIMONE ROSSATO DE PELEGRINI (105333), ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área
Judiciária, para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, na 19ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0000570-86.2019.5.04.0000).

VANIA CUNHA MATTOS

Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

2653/2019 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 30 de Janeiro  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 129681

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Ato
	    Ato da Presidência
	    Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas
	  Portaria
	    Portaria Presidência

INTERESSADO CARGO LOCALIDADE QTDE TIPO DE DIÁRIA INÍCIO FIM PORTARIA Nº MOTIVO

EDSON MOREIRA RODRIGUES
JUIZ TITULAR DE VARA DO
TRABALHO

PASSO FUNDO 1
JUIZ 1 GRAU NO ESTADO MEIA-
DIÁRIA

14/12/2018 14/12/2018 2362019
GE - ANÁLISES JURÍDICAS SOBRE A REFORMA TRABALHISTA - PASSO FUNDO - 2/2018 - 3º
ENCONTRO

FERNANDO REICHENBACH JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO BENTO GONCALVES 1 JUIZ 1 GRAU NO ESTADO DIÁRIA 21/01/2019 21/01/2019 2762019
PELA ATUAÇÃO NA 1ª VARA DO TRABALHO DE BENTO GONÇALVES, CONFORME
DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA Nº 204/2019.

FERNANDO REICHENBACH JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO BENTO GONCALVES 1
JUIZ 1 GRAU NO ESTADO MEIA-
DIÁRIA

22/01/2019 22/01/2019 2762019
PELA ATUAÇÃO NA 1ª VARA DO TRABALHO DE BENTO GONÇALVES, CONFORME
DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA Nº 204/2019.

FERNANDO REICHENBACH JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO BENTO GONCALVES 1 JUIZ 1 GRAU NO ESTADO DIÁRIA 20/01/2019 20/01/2019 2762019
PELA ATUAÇÃO NA 1ª VARA DO TRABALHO DE BENTO GONÇALVES, CONFORME
DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA Nº 204/2019.

JAQUELINE MARIA MENTA JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO NOVA PRATA 2 JUIZ 1 GRAU NO ESTADO DIÁRIA 21/01/2019 22/01/2019 2752019
PELA ATUAÇÃO NO POSTO AVANÇADO DA JUSTIÇA DO TRABALHO DE NOVA PRATA,
CONFORME DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA Nº 7010/2018.

JAQUELINE MARIA MENTA JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO NOVA PRATA 1
JUIZ 1 GRAU NO ESTADO MEIA-
DIÁRIA

23/01/2019 23/01/2019 2752019
PELA ATUAÇÃO NO POSTO AVANÇADO DA JUSTIÇA DO TRABALHO DE NOVA PRATA,
CONFORME DESIGNAÇÃO FEITA PELA PORTARIA Nº 7010/2018.

RAQUEL NENÊ SANTOS
JUIZ TITULAR DE VARA DO
TRABALHO

PASSO FUNDO 1
JUIZ 1 GRAU NO ESTADO MEIA-
DIÁRIA

14/12/2018 14/12/2018 2612019 GE - ANÁLISES JURÍDICAS DA REFORMA TRABALHISTA - 2º SEMESTRE - EXPOSITOR

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS DE DIÁRIAS

.......1 de 1

Anexo 1 - Diárias Diárias
2653/2019 - Quarta-feira, 30 de Janeiro  de 2019 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 1

		2019-01-30T17:15:21-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148